
Zápis č.3/2004 
ze zasedání Akademického senátu FPBT 

dne 5.4.2004 
  
Přítomni: Dr. Ing. Jan Poustka, Ing. Zdenka Urbančíková, Doc. Ing. Ladislav Kniežo, CSc., 
Ing. Veronika Soukupová,  Ing. Petra Lovecká,  Ing. Marie Hrušková, CSc., Ing. Jaromír 
Fiala, Ph.D.,  Ing. Ladislav Čurda, CSc., Ing. Jan Novák, Miroslav Maštera, Václav Kněz 
 
Hosté: Prof. Ing. Jan Velíšek, DrSc. 
  
Program a usnesení: 
 

1. Návrh rozpočtu FPBT na rok 2004 byl schválen. 
 

2. Různé:  Rámcové požadavky pro habilitační a jmenovací řízení na VŠCHT - nový  
                         návrh zahrnuje pouze rámcová kriteria. 
                         Zvýšení kolejného a doba platnosti není v kompetenci AS FPBT -                
                         doporučeno projednávat prostřednictvím zástupců studentů v AS VŠCHT. 
                         Zvýšení základních mzdových tarifů zaměstnanců o 10% od 1.6.2004. 
                         Přerušení výplaty stipendia při přerušení doktorského studia není možné –  
                         platí pro všechny VŠ.  
                         Forma stravování studentů - doktorandů o prázdninách – zatím nejsou  
                         informace, doporučeno projednávat prostřednictvím zástupců studentů 
                         v AS VŠCHT. 
 
 

 
Příští zasedání AS FPBT se bude konat 3. 5.2004 ve 14:30 v zasedací místnosti děkanátu. 
 
V Praze 5.4.2004                                                           Zapsala: Ing. Marie Hrušková, CSc. 
 


